株式会社

衛生検査器材事業部 営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2024年 5月 7日

お客様各位

社内行事に伴う電話受付停止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、社内行事に伴い、2024年 5月 7日（火）の下記時間帯

に一時的に電話が繋がりにくくなっております。詳細を記載致しますのでご確認の程お願い

致します。ご迷惑おかけし申し訳ございませんが何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■電話が繋がりにくい時間

2024年 5月 7日（火）8時 45分～10時 00分

＊10時 00分以降は通常業務をしております

以上